SAPIENZA UNIVERSITA' DI ROMA

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Facolta di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali

A.A. 2025-2026 Graduatoria per il corso di laureain:

Ecobiologia LM6 - codice immatricolazione 33596

Numero posti vacanti: 16

Posizione in .
. Matricola
graduatoria
1 2275071
2 1818423
3 1766508
4 2007136
5 2074260
6 2005080
7 1954645
8 1900301
9 2262299

Punteggio Totale

39,579

35,008
34,25
34,054
33,066
31,6
28,846
28,786
26,8

Status

Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



