



SAPIENZA UNIVERSITA' DI ROMA

Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali

**A.A. 2025-2026 Graduatoria per il corso di laurea in:
Ecobiologia LM6 - codice immatricolazione 33596**

Numero posti vacanti: 16

Posizione in graduatoria	Matricola	Punteggio Totale	Status
1	2275071	39,579	Ammesso
2	1818423	35,008	Ammesso
3	1766508	34,25	Ammesso
4	2007136	34,054	Ammesso
5	2074260	33,066	Ammesso
6	2005080	31,6	Ammesso
7	1954645	28,846	Ammesso
8	1900301	28,786	Ammesso
9	2262299	26,8	Ammesso